
SIDNEI HENRIQUE DE LIMA

ANDREA MORAES PIVA

RENATA SANTOS HUGO

JOSE MARIA DE MORAES

DANIELE CAMPOS DE CAMARGO

REINALDO ANTONIO DA SILVA

MURILO HENRIQUE FELIX

BRUNA SILVA DE CARVALHO

TIAGO APARECIDO PASCOLI SERVELIN

CAROLINE SANTANA CALISTO

MARIA REGINA TABORDA BRUGNARO

CONSELHEIROS

CONSELHEIROS

COMITÊ DE INVESTIMENTOS

CONSELHEIROS

CONSELHEIROS

CONSELHEIROS

CONSELHEIROS

COMITÊ DE INVESTIMENTOS

CONSELHEIROS

CONSELHEIROS

CONSELHEIROS

    339,50

    509,25

    339,50

    509,25

    339,50

    509,25

    339,50

    509,25

    509,25

    509,25

    509,25

NOME DO FUNCIONÁRIO CARGO LÍQUIDO

      0,00

      0,00

      0,00

      0,00

      0,00

      0,00

      0,00

      0,00

      0,00

      0,00

      0,00

TOTAL DESCONTOS

    509,25

    339,50

    339,50

    509,25

    509,25

    339,50

    509,25

    509,25

    509,25

    339,50

    509,25

TOTAL PROVENTOS

: 28/01/2021 - 10:40:15  POR DANILO
: RELATÓRIO DE VALORES LÍQUIDO E BRUTO POR FUNCIONÁRIO - DEPARTAMENTO  - JANEIRO / 2021

PORTOPREV - INSTITUTO PREV SERV PUB MUNICIPAIS
: FOLHA DE PAGAMENTO - TECNOPÚBLICASISTEMA

DATA/HORA
INFORMATIVO

Folha:    1 de    1

    89

 41245

    80

 41244

    88

     7

    79

    87

    82

    83

 41248

CÓDIGO

: 04 - ADMINISTRAÇÃODEPTO

  4.922,75      0,00  4.922,75SUB-TOTAL

  4.922,75      0,00  4.922,75TOTAL


